
UCHWAŁA NR 343/103/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

zmian w budżecie powiatu na 2021r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E45C0F2-1F32-4B5B-9BC1-0658A57A9668. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 650 000,00 642 850,00

Rezerwy ogólne i celowe 650 000,00 642 850,00

4810 Rezerwy 400 000,00 392 850,00

Starostwo Powiatowe 400 000,00 392 850,00

801 Oświata i wychowanie 42 084 958,00 42 091 108,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 204 867,00 204 867,00

3250 Stypendia różne 11 000,00 30 900,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 0,00 8 500,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 8 400,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 0,00 1 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 4 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

193 867,00 173 967,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 0,00 20 224,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 0,00 15 815,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 0,00 47 076,00

Starostwo Powiatowe 193 867,00 15 001,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 20 492,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 44 294,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 0,00 2 092,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 0,00 8 973,00

Pozostała działalność 4 959 150,00 4 965 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 375,00 283 525,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 10 150,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 143 898,00 17 144 898,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 735,00 10 735,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 735,00 7 735,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 0,00 7 735,00

1 000,00

7 735,00

85446 1 000,00

6 150,00

1 000,00

8 973,00

80195 6 150,00

6 150,00

20 492,00

44 294,00

2 092,00

-178 866,00

15 815,00

47 076,00

2 000,00

-19 900,00

20 224,00

8 500,00

8 400,00

1 000,00

19 900,00

75818

6 150,00

80146 0,00

-7 150,00

-7 150,00

-7 150,00

Tabela nr 1
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

-7 150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E45C0F2-1F32-4B5B-9BC1-0658A57A9668. Podpisany Strona 2



Starostwo Powiatowe 6 735,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

-6 735,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E45C0F2-1F32-4B5B-9BC1-0658A57A9668. Podpisany Strona 3



98 047 681,00 98 047 681,00Razem: 0,00

Strona 2 z 2

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E45C0F2-1F32-4B5B-9BC1-0658A57A9668. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5


	Załącznik

